Không biết chị, không biết các bậc cha mẹ ông bà nội ngoại nghĩ ra sao, riêng em, khi được đọc những dòng chữ các trẻ viết bằng tiếng Việt “Con thương bố mẹ” em “cảm” nhận được nhiều hơn là ba chữ “I love you”.

Thu Lê - Nguyễn Thị Thu
(5/2009)

Tác giả và cháu ngoại Lê Quyên – Xuân Ất Dậu (2005)
(Ghi chú của Ban Biên Tập)